
 

Česká footgolfová a fotbalgolfová asociace z.s.  
více informací na 

www.cfga.cz Náměstí Lužické 211/15, 408 01 Rumburk, Česká republika 
Tomáš Neumann - prezident 
Tel.: +420 737 278 711, E-mail: neumann@cfga.cz  
 
 

 

 

 

 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ – STDK 

Datum: 3.2.2025, Čas: 20:00 – 21:00, Místo: videokonference 
 

Sportovně technická a disciplinární komise 
 

          Přítomni: Roman Fišer, Roman Němeček, Michal Frous, Jan Jirout, Tomáš Neumann 
 
          Omluven: Milan Mašín 
 
          Host:  

 

Program:  
 

1. Zahájení 
 

2. Výjimka pro hráče Miloslava Krejčího 
 

 
Zápis z jednání: 

 
Add. 1) Roman Fišer přivítal na setkání přítomné členy. 

 
 

Add. 2) Členové STDK se dne 3.2.2025 zabývali žádostí o výjimku pro hráče Miloslava (Slávka) Krejčího,  
týkající se dodržování pravidel DRESS CODE.  
 

Pravidla soutěže stanovují, že hráči bez klubové příslušnosti musí nastupovat v bílém triku,  
aby byla zachována jednotnost a organizace soutěže. 
 
 Vzhledem k tomu, že Slávek Krejčí je součástí ligy od jejího vzniku, dlouhodobě hraje ve vlastním  
dresu klubu, který jinak nemá právní subjektivitu, ale jeho přítomnost je pro soutěž přínosná, STDK po  
pečlivém zvážení všech okolností rozhodla o udělení individuální výjimky. 
 
Usnesení: 
 Pravidlo o jednotném oblečení pro hráče bez klubové příslušnosti zůstává nadále v platnosti. 
 
Hráči Miloslavu Krejčímu je umožněno i nadále nastupovat ve vlastním dresu, jako historická výjimka. 
 
Toto rozhodnutí nepředstavuje precedens pro další hráče – jedná se o specifický případ. 
 
Výjimka byla udělena na základě dlouhodobého přínosu hráče pro ligu a jeho historické kontinuityv soutěži. 
 

mailto:neumann@cfga.cz


 

Česká footgolfová a fotbalgolfová asociace z.s.  
více informací na 

www.cfga.cz Náměstí Lužické 211/15, 408 01 Rumburk, Česká republika 
Tomáš Neumann - prezident 
Tel.: +420 737 278 711, E-mail: neumann@cfga.cz  
 
 

 

 
 

V Rakovníku 3.2.2025 sepsal: Roman Němeček 
 
Ověřil: Roman Fišer 

 
 

Termín příštího setkání STDK před začátkem ligového ročníku podle potřeby. 

mailto:neumann@cfga.cz

